[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	апреля
	20
	15
	г.

	№
	105

	п.г.т. Приобье

О запрете пала (отжига) сухой травы, стерни

на территории городского поселения Приобье

В связи с наступлением пожароопасного сезона и в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах городского поселения Приобье:

1. Запретить проведения пала (отжига) сухой травы, стерни, разведение костров на территории городского поселения Приобье.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наши новости: Приобье».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков